In riferimento al Protocollo d’intesa del 28/4/2021 tra il Presidente della Regione
Sicilia, Assessorato alla Sanita ed il Coni Comitato Regionale della Sicilia,

riguardante I'utilizzo dei test rapidi in occasione delle competizioni sportive
dilettantistiche che si svolgono sul territorio regionale.

Si comunica che i referenti delle A.S.P. e i delegati dei Coni Point della Sicilia sono i
seguenti:

e Agrigento Prof.ssa Antonella Attanasio delegato Coni Point AG. Tel. 3483396134

e email-agrigento@coni.it tel.0922 608540

e Responsabile A.S.P. Agrigento Dott.ssa Samantha Simeone recapito
331/3757256.

o Caltanissetta Sig. Scarantino Salvatore delegato Coni Point CL tel
email-caltanissetta@coni.it tel. 0934-592809.
Responsabile A.S.P. Caltanissetta Dott.

e Catania Sig. Enzo Falzone delegato Coni Point Catania tel 3355608123
e Email-catania@coni.it tel 095/7143304
e Responsabile A.S.P. Catania Dott.

e Enna Dott. Angelo Eliseo Sberna delegato Coni Point EN. Tel 3473403832

Email- enna@coni.it tel 0935-35195
Responsabile A.S.P. Enna Dott.ssa Paola Pesce recapito 334/673654.

e Palermo Avv. Giuseppe Canzone delegato Coni Point PA tel.3386149366
e Email-g.canzone@libero.it

e Responsabile A.S.P. Palermo Dott. Pietro Fiore

o Referente FMSI Dott. Vittorio Virzi’ tel. 329/6237385.

e Messina Prof. Alessandro Arcigli delegato Coni Point ME tel 333/6815298
e Email- messina@coni.it tel 09047072
e Referente A.S.P. Messina Dott.

e Ragusa Dott.ssa Maria Monisteri Caschetto delegato Coni Point RG tel
3333/477758

e Email- ragusa@coni.it tel.0932252694.

o Referente A.S.P. Ragusa Dott. Gaetano Iachelli tel 3396523242

e email-gaetano.iachelli@asp.rg.it

e Siracusa Sig. Emanuele Schiavo delegato Coni Point Siracusa tel 3335623278

e Email-siracusa@coni.it tel 0931445075

e Referente A.S.P. Siracusa Dott.



e Trapani Prof.ssa Elena Avellone Delegato Coni Point TP tel. 3387109938
e Email-trapani@coni.it tel 0923552662
o Referente A.S.P. Trapani Dott. Giuseppe Luigi Marco Lanza tel 0923 543054




